Алтайский край

Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14.05.2021

                                             № 289
г. Алейск

	Об утверждении плана по снижению объемов и количества объектов незавершенного строительства

Во исполнение поэтапного плана снижения объемов и количества объектов незавершенного строительства, утвержденного Первым заместителем Председателя Правительства Российской Федерации Шуваловым И.И. 31 января 2017 года N 727п-П13,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план города Алейска по снижению объемов и количества объектов незавершенного строительства согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.В. Ковшова.
3. Начальнику отдела по печати и информации (Н.Н. Геньш) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города.
Глава города

И.В. Маскаев
Тарасенко Н.Х.
22512